Проект
Совет сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 29 сентября 2010 года № 74 «Об утверждении Положения об Администрации сельского поселения  Сандугачевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством, Совет сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Совета сельского поселения Сандугачевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 29 сентября 2010 года № 74 «Об утверждении Положения об Администрации сельского поселения  Сандугачевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
Администрация сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (далее по тексту - администрация сельского поселения), сокращенное официальное наименование – Сандугачевский сельсовет Янаульского района Республики Башкортостан,  обладает правами юридического лица. Имеет свою печать, счета в банках и другие реквизиты.
2. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде Администрации сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452812, РБ, Янаульский район, с. Сандугач, ул. К.Садретдинова, д.5 и разместить на  сайте  сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http:sp-sandugach.ru.
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам собственности

Глава
сельского поселения                                                                      Т.Ш. Куснияров